746  
 subiacendo palam libere publice ac per exp[re]ss[um] recognovit Quia ipse  
 nobilis Stephanus Bilinski de Summa Tringena per floren[os] p[ro]p[ri]os lib[er]i  
 recognovit per p[re]fat[um] nobilem Stephanum Bilinski super bonis suis heredi-  
 tariis videlicet La Mochita, putinakh, Stea, sero, Ingonow & Wjstrika atq[ue] ha-  
 redet ad Brzorowa in Villa Laska Terra et Bichu p[re]fata Actis p[re]fatis Casp[er]o  
 Bredynsked modo obligatus ad h[er]editat[em] in scriptis et app[ar]uit Heron de yon  
 Inscriptio obligata Casp[er]o Bredynsked lat[er] de p[re]fatis exp[re]ss[um] Quietat  
 emitit lib[er]at[i]o[n]e[m] et ab eo h[ab]it[us] perpetuo p[ro]m[er]uit de bonis p[re]fatis unde  
 p[re]cedit Inscriptio[n]em p[re]fata[m] obligat[i]o[n]em in tota et tota cessat[ur] significat et  
 amittit lib[er]at[i]o[n]e[m] et suis p[ro]p[ri]is more h[er]editatis p[re]fatis realia p[re]fata p[er]to h[ab]it[us]  
 nec perpetuo imponendo h[er]editat[i]o[n]em

## Bylinski Czaykowskiego Quietat.

comparans personam cordis officio et Actis p[re]fatis Casp[er]o Capite[n] Bredyn-  
 sked nobilis Stephanus Bilinski sacris sentie et corpore exp[re]ss[um] in Pa-  
 ris Dicitur Inbur Invidonibus h[ab]it[us] quibus p[ro]p[ri]is et competenter  
 recedendo p[re]senti in Casp[er]o Capite[n] Bredynsked Invidonibus quo ad actum  
 h[ab]it[us] attinet de e[is] Invidonibus ac bonis suis q[ui]b[us]c[un]q[ue] totali et plene  
 in corpore rante atq[ue] subiacendo palam libere publice ac per exp[re]ss[um] re-  
 cognovit Quia ipse nobilis Mathias Czaykowsky Trunka de Summa  
 Cento floren[os] p[ro]p[ri]os lib[er]i recognovit per eundem nobilem Czaykowsky Actis  
 p[re]fatis Bredynsked ad h[er]editat[em] modo h[ab]it[us] ut debet seu alio quomodo in  
 scriptis et app[ar]uit Heron de yon Inscriptio[n]em debitorum Terre p[re]fate  
 Bredynsked Quietat d[omi]n[us] lib[er]at[i]o[n]e[m] et ab eo h[ab]it[us] perpetuo p[ro]m[er]uit

Inscriptio[n]em

747

Inscriptura eadem debitorum in toto et toto caput mortuorum et actum  
libri et suis possessoribus opposita veritas per lo huiusmodi tenentur eundem  
perpetuum imponendo libentibus.

## Praski Winnickiego Vla: dicam Przemisliensz Quietat.

Comparens personaliter coram officio et deo p[ro]p[ri]o Capite Capitane  
Bridyshed Horep[ro] Mathias Bartki Cuius et B[er]d[er] Cuiuslibet p[ro]p[ri]o Bridy  
shed laicus mente et corpore exiit per foro hunc suo proprio quovis omni  
lo huiusmodi reg[is] huiusmodi competenti p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]o Capite p[ro]p[ri]o  
Bridyshed Cuiuslibet quod ad actum hunc abinet de ad huiusmodi ar bonis  
huiusmodi carib[us] totaliter et plenarie incompromissis atq[ue] subi[er]endo sa  
lex libere publice et per ex p[ro]p[ri]o recognovit Lucia p[ro]p[ri]o R[ati]o huius  
modi Winnicki Vlad[is]l[av]o Bridyshed de causa et actione iudiciali p[ro]p[ri]o per  
officium Recognita ratione Al[ex] Stephani Bobbeyko Lokalki Faculi  
officium Vlad[is]l[av]o Bridyshed ratione huiusmodi in scriptis in persona Reco  
gnita perpetrata coram officio p[ro]p[ri]o Capite Bridyshed Statutionis ad of  
ficium p[ro]p[ri]o Capite Capitane Bridyshed in p[ro]p[ri]o et intentat huiusmodi et de p[ro]p[ri]o  
na Contumacia in huiusmodi Querele off[ic]io p[ro]p[ri]o ratione eorundem super  
officium Vlad[is]l[av]o Bridyshed obtent[ur] huiusmodi et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Robler Stepha  
ni Bobbeyko Lokalki Statutionis de Querele seu obductione contra  
eundem inculpato coram officio p[ro]p[ri]o ratione huiusmodi Recognita per eundem lo  
kalki huiusmodi illa causa huiusmodi huiusmodi huiusmodi in Blaca Leopold  
Constitutionis et Consecrationis ab huiusmodi huiusmodi in persona huiusmodi Re  
cognita perpetrata in per eundem Recognita facta et inscripta atq[ue] de ob  
generaliter huiusmodi more eorundem huiusmodi obtent[ur] et in quo magne